
Clasificación General FINAL 2021

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

013:12:38 16 91 MA-30GSPORT ALMA WAGENESCOBAR MILAN, AITOR 5813:12:381

013:13:20 44 222 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTLOPEZ GOMEZ, DAVID 21813:13:2045 0:00:42

613:13:31 95 183 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLASAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 13313:13:3724 0:00:53

013:13:57 95 254 MA-50JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOGIMENO TATAY, FERNANDO 12813:13:5766 0:01:19

013:14:28 46 205 MA-40VITOESTEBAN LOPEZ, FERNANDO 27613:14:2862 0:01:50

013:14:57 42 166 MA-40VUELTA TURISTICAVAN GOOLEN , JURGEN 21513:14:57134 0:02:19

613:15:21 7 147 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTLOPEZ GIL, PEDRO JOSE 18013:15:2749 0:02:43

013:15:30 98 88 ELITESUMINISTROS DAMAESPINOS MUT, MOISES 11913:15:3015 0:02:52

013:15:59 53 269 ELITE**JOSE SABATER CCRIPOLL LOPEZ, ANDRES 37213:15:5942 0:03:21

013:16:24 57 4710 MA-50VITOLOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 23413:16:2464 0:03:46

1413:16:27 78 2411 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAMARTIN BONET, CARLOS 14613:16:4129 0:03:49

013:17:05 44 5212 MA-40GSPORT ALMA WAGENTORRELLA GOMEZ, FRANCISCO 24413:17:053 0:04:27

013:18:14 47 2113 MA-30GSPORT ALMA WAGENVERDU MARTINEZ, SERGIO 30513:18:142 0:05:36

013:18:59 84 414 MA-40VITOIVARS BERTO, FREDERIC 29413:18:5959 0:06:21

013:19:00 54 515 MA-40GSPORT ALMA WAGENMUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 33113:19:005 0:06:22

013:20:29 18 1216 MA-30**PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CCLLORCA ANTON, JORGE 30413:20:29110 0:07:51

1613:20:49 6 717 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLADOMENE SORIANO, ANTONIO 21413:21:0525 0:08:11

013:25:23 67 2718 ELITESUMINISTROS DAMAMAS LEYDA, VICENT 40013:25:2316 0:12:45

013:26:33 54 3519 ELITE**BENIOPA PCGARCIA IBAÑEZ, HUGO 40813:26:3385 0:13:55

013:26:48 55 3020 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTSANCHEZ CUENCA, PABLO 48013:26:4851 0:14:10

013:27:52 21 6621 MA-40FLORES Y ORENGO S.LAGULLO RUBIO, JOSE ANTONIO 40513:27:5284 0:15:14

013:28:05 86 6622 ELITESUMINISTROS DAMAMAS GARCIA, JOSE 34413:28:0521 0:15:27

013:28:31 37 6623 MA-40VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMHERRERO MORALES, IVAN 44313:28:3136 0:15:53

013:29:29 55 3424 MA-30VITOALMELA CARRION, JAVIER 38413:29:2957 0:16:51

013:29:30 75 1925 ELITESUMINISTROS DAMADIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 43313:29:3013 0:16:52

013:29:44 22 3826 MA-50FLORES Y ORENGO S.LMARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 38213:29:4486 0:17:06

013:29:58 61 6627 MA-30JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOAZNAR PLATERO, JOSE FRANCISCO 49013:29:5872 0:17:20

013:30:41 10 3728 SUB23YOUR BIKE ULB SPORTMARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO 44113:30:4152 0:18:03

013:34:25 78 3129 MA-50SUMINISTROS DAMABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 59113:34:2522 0:21:47

013:37:13 76 6030 MA-60FLORES Y ORENGO S.LORENGO MALONDA, PASCUAL 59313:37:1382 0:24:35

013:38:23 70 5731 MA-40VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMALARCON GONZALEZ, DAVID 55213:38:2337 0:25:45

013:39:29 52 6632 MA-40**JOSE SABATER CCVILCHEZ VICENTE, ENRIQUE 57913:39:2940 0:26:51

013:41:54 71 5433 MA-30IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAVIDAL GARCIA, DAVID 45613:41:5428 0:29:16

013:44:58 17 6634 MA-40YOUR BIKE ULB SPORTMILAN JIMENEZ, PEDRO LUIS 52813:44:5847 0:32:20

013:47:35 93 4235 MA-30MISTER BIKER GOBIK TEAMORRICO MANUEL, IVAN 65113:47:35129 0:34:57

013:51:46 29 6636 SUB23YOUR BIKE ULB SPORTLARA CACERES, JOSE 63013:51:4648 0:39:08

013:53:04 38 6537 F-ELIMISTER BIKER GOBIK TEAMJUAREZ MOMPO, CAROLINA 84113:53:04128 0:40:26

013:53:15 79 3638 MA-50SUMINISTROS DAMADELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 61113:53:1523 0:40:37

013:55:00 68 4139 MA-40GSPORT ALMA WAGENGARCIA CERDAN, ROBERTO 63613:55:009 0:42:22

014:00:00 9 6640 MA-40YOUR BIKE ULB SPORTPAREJO ALBA, FRANCISCO 69814:00:0044 0:47:22

014:00:05 68 6641 SUB23YOUR BIKE ULB SPORTRODENAS MADRIGAL, PABLO 74714:00:0554 0:47:27

014:05:33 16 6642 MA-60UCMC ALICANTEGANGA POLO, FRANCISCO 81014:05:33121 0:52:55

014:08:45 98 6643 ELITE**JOSE SABATER CCANTON SORIA, CARLOS 81014:08:4543 0:56:07

014:09:31 88 6644 MA-40VITOTORRAS GRACIA, JORGE 74714:09:3161 0:56:53

014:15:23 52 6645 MA-60YOUR BIKE ULB SPORTBOIX GONZAGA, ELISEO 84614:15:2346 1:02:45

014:16:47 68 6646 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTSAEZ DAVO, DANIEL 74614:16:4753 1:04:09

014:18:38 99 6647 MA-30MISTER BIKER GOBIK TEAMBELLO TIMONER, JUAN 75014:18:38125 1:06:00

014:19:14 23 6648 MA-40UCMC ALICANTEMARTINEZ NAVARRO, RICARDO 81414:19:14118 1:06:36

014:26:18 6 6649 MA-30IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAANDREU TALENS, RICARD 78514:26:1831 1:13:40

014:27:02 30 6650 MA-40**MISTER BIKER CCLOPEZ VIDAL, RUBEN 84914:27:02127 1:14:24
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elite-S23

a
45 13:13:20LOPEZ GOMEZ, DAVID YOUR BIKE ULB SPORT ELITE1

24 13:13:31SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE2 0:00:11

15 13:15:30ESPINOS MUT, MOISES SUMINISTROS DAMA ELITE3 0:02:10

42 13:15:59RIPOLL LOPEZ, ANDRES **JOSE SABATER CC ELITE4 0:02:39

29 13:16:27MARTIN BONET, CARLOS IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE5 0:03:07

25 13:20:49DOMENE SORIANO, ANTONIO IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE6 0:07:29

16 13:25:23MAS LEYDA, VICENT SUMINISTROS DAMA ELITE7 0:12:03

85 13:26:33GARCIA IBAÑEZ, HUGO **BENIOPA PC ELITE8 0:13:13

51 13:26:48SANCHEZ CUENCA, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT ELITE9 0:13:28

21 13:28:05MAS GARCIA, JOSE SUMINISTROS DAMA ELITE10 0:14:45

13 13:29:30DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL SUMINISTROS DAMA ELITE11 0:16:10

52 13:30:41MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT SUB2312 0:17:21

48 13:51:46LARA CACERES, JOSE YOUR BIKE ULB SPORT SUB2313 0:38:26

54 14:00:05RODENAS MADRIGAL, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT SUB2314 0:46:45

43 14:08:45ANTON SORIA, CARLOS **JOSE SABATER CC ELITE15 0:55:25

53 14:16:47SAEZ DAVO, DANIEL YOUR BIKE ULB SPORT ELITE16 1:03:27

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a
1 13:12:38ESCOBAR MILAN, AITOR GSPORT ALMA WAGEN MA-301

49 13:15:21LOPEZ GIL, PEDRO JOSE YOUR BIKE ULB SPORT MA-302 0:02:43

2 13:18:14VERDU MARTINEZ, SERGIO GSPORT ALMA WAGEN MA-303 0:05:36

110 13:20:29LLORCA ANTON, JORGE **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC MA-304 0:07:51

57 13:29:29ALMELA CARRION, JAVIER VITO MA-305 0:16:51

72 13:29:58AZNAR PLATERO, JOSE FRANCISCO JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO MA-306 0:17:20

28 13:41:54VIDAL GARCIA, DAVID IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-307 0:29:16

129 13:47:35ORRICO MANUEL, IVAN MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-308 0:34:57

125 14:18:38BELLO TIMONER, JUAN MISTER BIKER GOBIK TEAM MA-309 1:06:00

31 14:26:18ANDREU TALENS, RICARD IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-3010 1:13:40

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 40

a
62 13:14:28ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO VITO MA-401

134 13:14:57VAN GOOLEN , JURGEN VUELTA TURISTICA MA-402 0:00:29

3 13:17:05TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO GSPORT ALMA WAGEN MA-403 0:02:37

59 13:18:59IVARS BERTO, FREDERIC VITO MA-404 0:04:31

5 13:19:00MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO GSPORT ALMA WAGEN MA-405 0:04:32

84 13:27:52AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIO FLORES Y ORENGO S.L MA-406 0:13:24

36 13:28:31HERRERO MORALES, IVAN VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-407 0:14:03

37 13:38:23ALARCON GONZALEZ, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-408 0:23:55

40 13:39:29VILCHEZ VICENTE, ENRIQUE **JOSE SABATER CC MA-409 0:25:01

47 13:44:58MILAN JIMENEZ, PEDRO LUIS YOUR BIKE ULB SPORT MA-4010 0:30:30

9 13:55:00GARCIA CERDAN, ROBERTO GSPORT ALMA WAGEN MA-4011 0:40:32

44 14:00:00PAREJO ALBA, FRANCISCO YOUR BIKE ULB SPORT MA-4012 0:45:32

61 14:09:31TORRAS GRACIA, JORGE VITO MA-4013 0:55:03

118 14:19:14MARTINEZ NAVARRO, RICARDO UCMC ALICANTE MA-4014 1:04:46

127 14:27:02LOPEZ VIDAL, RUBEN **MISTER BIKER CC MA-4015 1:12:34

Masters - 50
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic a
66 13:13:57GIMENO TATAY, FERNANDO JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO MA-501

64 13:16:24LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON VITO MA-502 0:02:27

86 13:29:44MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL FLORES Y ORENGO S.L MA-503 0:15:47

22 13:34:25BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-504 0:20:28

23 13:53:15DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-505 0:39:18

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 60

a
82 13:37:13ORENGO MALONDA, PASCUAL FLORES Y ORENGO S.L MA-601

121 14:05:33GANGA POLO, FRANCISCO UCMC ALICANTE MA-602 0:28:20

46 14:15:23BOIX GONZAGA, ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT MA-603 0:38:10

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

FEMINAS

a
128 13:53:04JUAREZ MOMPO, CAROLINA MISTER BIKER GOBIK TEAM F-ELI1
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Clasificación General ALICANTE

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

013:12:38 16 91 MA-30GSPORT ALMA WAGENESCOBAR MILAN, AITOR 5813:12:381

613:13:31 95 182 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLASAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 13313:13:3724 0:00:53

013:14:57 42 163 MA-40VUELTA TURISTICAVAN GOOLEN , JURGEN 21513:14:57134 0:02:19

613:15:21 7 144 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTLOPEZ GIL, PEDRO JOSE 18013:15:2749 0:02:43

013:15:30 98 85 ELITESUMINISTROS DAMAESPINOS MUT, MOISES 11913:15:3015 0:02:52

013:15:59 53 266 ELITE**JOSE SABATER CCRIPOLL LOPEZ, ANDRES 37213:15:5942 0:03:21

1413:16:27 78 247 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAMARTIN BONET, CARLOS 14613:16:4129 0:03:49

013:18:14 47 218 MA-30GSPORT ALMA WAGENVERDU MARTINEZ, SERGIO 30513:18:142 0:05:36

013:20:29 18 129 MA-30**PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CCLLORCA ANTON, JORGE 30413:20:29110 0:07:51

1613:20:49 6 710 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLADOMENE SORIANO, ANTONIO 21413:21:0525 0:08:11

013:25:23 67 2711 ELITESUMINISTROS DAMAMAS LEYDA, VICENT 40013:25:2316 0:12:45

013:27:52 21 6612 MA-40FLORES Y ORENGO S.LAGULLO RUBIO, JOSE ANTONIO 40513:27:5284 0:15:14

013:28:05 86 6613 ELITESUMINISTROS DAMAMAS GARCIA, JOSE 34413:28:0521 0:15:27

013:29:29 55 3414 MA-30VITOALMELA CARRION, JAVIER 38413:29:2957 0:16:51

013:29:30 75 1915 ELITESUMINISTROS DAMADIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 43313:29:3013 0:16:52

013:29:44 22 3816 MA-50FLORES Y ORENGO S.LMARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 38213:29:4486 0:17:06

013:34:25 78 3117 MA-50SUMINISTROS DAMABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 59113:34:2522 0:21:47

013:38:23 70 5718 MA-40VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMALARCON GONZALEZ, DAVID 55213:38:2337 0:25:45

013:39:29 52 6619 MA-40**JOSE SABATER CCVILCHEZ VICENTE, ENRIQUE 57913:39:2940 0:26:51

013:41:54 71 5420 MA-30IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAVIDAL GARCIA, DAVID 45613:41:5428 0:29:16

013:53:15 79 3621 MA-50SUMINISTROS DAMADELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 61113:53:1523 0:40:37

014:05:33 16 6622 MA-60UCMC ALICANTEGANGA POLO, FRANCISCO 81014:05:33121 0:52:55

014:08:45 98 6623 ELITE**JOSE SABATER CCANTON SORIA, CARLOS 81014:08:4543 0:56:07

014:15:23 52 6624 MA-60YOUR BIKE ULB SPORTBOIX GONZAGA, ELISEO 84614:15:2346 1:02:45

014:16:47 68 6625 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTSAEZ DAVO, DANIEL 74614:16:4753 1:04:09

014:18:38 99 6626 MA-30MISTER BIKER GOBIK TEAMBELLO TIMONER, JUAN 75014:18:38125 1:06:00

014:19:14 23 6627 MA-40UCMC ALICANTEMARTINEZ NAVARRO, RICARDO 81414:19:14118 1:06:36

014:26:18 6 6628 MA-30IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAANDREU TALENS, RICARD 78514:26:1831 1:13:40
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO
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Clasificación General Equipos

IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 0:23:53 5:03:36 5:18:21 5:59:48 5:24:09 6:38:10 5:40:03 5:15:121 39:43:12

VITO 0:23:39 5:03:36 5:19:33 6:02:22 5:23:02 6:37:03 5:41:02 5:14:292 39:44:46

GSPORT ALMA WAGEN 0:23:15 5:03:36 5:18:57 6:00:06 5:23:53 6:39:58 5:40:33 5:14:483 39:45:06

SUMINISTROS DAMA 0:23:25 5:03:36 5:18:57 5:59:42 5:23:46 6:43:39 5:40:44 5:15:124 39:49:01

YOUR BIKE ULB SPORT 0:23:47 5:03:36 5:22:32 6:00:14 5:23:58 6:38:10 5:40:42 5:16:245 39:49:23

JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 0:24:00 5:03:36 5:19:33 6:02:10 5:23:45 6:41:27 5:42:01 5:17:366 39:54:08
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General metas volantes: Color ROJO

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.
25 DOMENE SORIANO, ANTONIO1º 15 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 5 0 0 17

1 ESCOBAR MILAN, AITOR2º 12 GSPORT ALMA WAGEN 2 3 0 1

57 ALMELA CARRION, JAVIER3º 6 VITO 2 0 0 300

49 LOPEZ GIL, PEDRO JOSE4º 5 YOUR BIKE ULB SPORT 1 1 0 7

2 VERDU MARTINEZ, SERGIO5º 5 GSPORT ALMA WAGEN 1 0 2 13

88 MILAN JIMENEZ,DIEGO6º 5 INTEJA IMCA DCT 0 1 3 300

27 PEREZ RICO, DAVID7º 4 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 1 0 1 300

112 AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO8º 4 **NOVELDA UC 0 2 0 300

29 MARTIN BONET, CARLOS9º 3 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 1 0 0 11

23 DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS10º 3 SUMINISTROS DAMA 1 0 0 300

56 PRATS ORTEGA, HECTOR11º 3 VITO 1 0 0 300

5 MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO12º 3 GSPORT ALMA WAGEN 0 1 1 15

45 LOPEZ GOMEZ, DAVID13º 2 YOUR BIKE ULB SPORT 0 1 0 2

51 SANCHEZ CUENCA, PABLO14º 2 YOUR BIKE ULB SPORT 0 1 0 18

148 GONZALEZ MESA, SAMUEL15º 2 GOBIK FACTORY TEAM 0 1 0 300

134 VAN GOOLEN , JURGEN16º 1 VUELTA TURISTICA 0 0 1 6

3 TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO17º 1 GSPORT ALMA WAGEN 0 0 1 12

111 LINERO ARJONA, JESUS18º 1 **AQUAM-CM ASESORES CC 0 0 1 300

91 OLIVARES TERRES, ABEL19º 1 GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 0 0 1 300

28 VIDAL GARCIA, DAVID20º 1 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 0 0 1 300

124 PATIÑO DELGADO, RAUL21º 1 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 0 0 1 300
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General montaña: Color LUNARES

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: 1ª 2ª 3ª C.GenEsp

2 VERDU MARTINEZ, SERGIO1º 9 22 3 13

1 ESCOBAR MILAN, AITOR2 4 44 2 1

*

GSPORT ALMA WAGEN

GSPORT ALMA WAGEN
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Clasificación regularidad: Color VERDE

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

101 GSPORT ALMA WAGEN MA-30ESCOBAR MILAN, AITOR1 96 2

1712 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITEDOMENE SORIANO, ANTONIO25 91 5

1103 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITEMARTIN BONET, CARLOS29 80 1

704 YOUR BIKE ULB SPORT MA-30LOPEZ GIL, PEDRO JOSE49 59 1

805 SUMINISTROS DAMA ELITEESPINOS MUT, MOISES15 50 0

306 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITESAEZ RODRIGUEZ, ROMAN24 42 0

1207 GSPORT ALMA WAGEN MA-40TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO3 31 0

1308 GSPORT ALMA WAGEN MA-30VERDU MARTINEZ, SERGIO2 26 1

1409 VITO MA-40IVARS BERTO, FREDERIC59 23 0

15010 GSPORT ALMA WAGEN MA-40MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO5 18 0

4011 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO MA-50GIMENO TATAY, FERNANDO66 15 0

2012 YOUR BIKE ULB SPORT ELITELOPEZ GOMEZ, DAVID45 14 0

6013 VUELTA TURISTICA MA-40VAN GOOLEN , JURGEN134 14 0

10014 VITO MA-50LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON64 12 0

5015 VITO MA-40ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO62 10 0

16016 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC MA-30LLORCA ANTON, JORGE110 4 0

18017 YOUR BIKE ULB SPORT ELITESANCHEZ CUENCA, PABLO51 4 0

19018 FLORES Y ORENGO S.L MA-50MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL86 2 0
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